12 Etapa Camp. Brasiliense de Kart 2025
Corrida Rental Guara 0,000 Km ._._.
12 - 80KG 15/02/2025 13:55 - ......

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:50:53

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
19 45.971 +0.099 17:05:39.705 16 45.965 +0.090 17:03:24.259
(21) ARTHUR MARTINHO 20 45.978 +0.106 17:06:25.683 17 46.007 +0.132 17:04:10.266
1 48.439 +3.125 16:51:44.130 21 46.057 +0.185 17:07:11.740 18 45.875 17:04:56.141
2 46.062 +0.748 16:52:30.192 19 45.922 +0.047 17:05:42.063
3 45.721 +0.407 16:53:15.913 (32) FELIPE CESAR ALMEIDA DE ABREU 20 46.119 +0.244 17:06:28.182
4 45.623 +0.309 16:54:01.536 1 48.862 +3.040 16:51:45.181 21 46.338 +0.463 17:07:14.520
5 45.567 +0.253 16:54:47.103 2 46.509 +0.687 16:52:31.690
6 45.725 +0.411 16:55:32.828 3 46.469 +0.647 16:53:18.159 (13) ANDRE LUIS FERREIRA - ANDRE NEGAO
7 45.815 +0.501 16:56:18.643 4 46.381 +0.559 16:54:04.540 1 49.449 +3.527 16:51:46.216
8 45.494 +0.180 16:57:04.137 5 46.561 +0.739 16:54:51.101 2 47.109 +1.187 16:52:33.325
9 45.506 +0.192 16:57:49.643 6 46.612 +0.790 16:55:37.713 3 46.819 +0.897 16:53:20.144
10 45.461 +0.147 16:58:35.104 7 46.554 +0.732 16:56:24.267 4 46.673 +0.751 16:54:06.817
11 45,588 +0.274 16:59:20.692 8 46.548 +0.726 16:57:10.815 5 46.944 +1.022 16:54:53.761
12 45577 +0.263 17:00:06.269 9 46.539 +0.717 16:57:57.354 6 46.695 +0.773 16:55:40.456
13 45577 +0.263 17:00:51.846 10 46.361 +0.539 16:58:43.715 7 46.449 +0.527 16:56:26.905
14 45.436 +0.122 17:01:37.282 u 46.383 +0.561 16:59:30.098 8 46.122 +0.200 16:57:13.027
15 45,542 +0.228 17:02:22.824 12 46.835 +1.013 17:00:16.933 9 46.423 +0.501 16:57:59.450
16 45517 +0.203 17:03:08.341 13 46.618 +0.796 17:01:03.551 10 46.176 +0.254 16:58:45.626
17 45.795 +0.481 17:03:54.136 14 46.630 +0.808 17:01:50.181 1 46.088 +0.166 16:59:31.714
18 45.706 +0.392 17:04:39.842 15 45.924 +0.102 17:02:36.105 12 46.194 +0.272 17:00:17.908
19 45314 17:05:25.156 16 45.822 17:03:21.927 13 46.190 +0.268 17:01:04.098
20 45.618 +0.304 17:06:10.774 17 46.176 +0.354 17:04:08.103 14 47.005 +1.083 17:01:51.103
21 45.697 +0.383 17:06:56.471 18 45.909 +0.087 17:04:54.012 15 47.391 +1.469 17:02:38.494
19 45,974 +0.152 17:05:39.986 16 45.959 +0.037 17:03:24.453
(18) JOAO SCHETTINI 20 45.958 +0.136 17:06:25.944 17 46.321 +0.399 17:04:10.774
1 48.914 +3.330 16:51:44.788 21 46.044 +0.222 17:07:11.988 18 46.002 +0.080 17:04:56.776
2 46.300 +0.716 16:52:31.088 19 46.355 +0.433 17:05:43.131
3 46.139 +0.555 16:53:17.227 (24) GADIEDO DE PAULO BORGES 20 45.922 17:06:29.053
4 45.811 +0.227 16:54:03.038 1 51.335 +5.478 16:51:49.626 21 46.420 +0.498 17:07:15.473
5 45.705 +0.121 16:54:48.743 2 47.594 +1.737 16:52:37.220
6 45.735 +0.151 16:55:34.478 3 46.200 +0.343 16:53:23.420 (34) GUSTAVO LIMA
7 45.693 +0.109 16:56:20.171 4 46.319 +0.462 16:54:09.739 1 51.494 +5.639 16:51:49.502
8 45.679 +0.095 16:57:05.850 5 46.002 +0.145 16:54:55.741 2 47555 +1.700 16:52:37.057
9 45.610 +0.026 16:57:51.460 6 46.042 +0.185 16:55:41.783 3 46.249 +0.394 16:53:23.306
10 45.584 16:58:37.044 7 46.179 +0.322 16:56:27.962 4 46.288 +0.433 16:54:09.594
11 45.709 +0.125 16:59:22.753 8 46.383 +0.526 16:57:14.345 5 45,999 +0.144 16:54:55.593
12 45.740 +0.156 17:00:08.493 9 46.526 +0.669 16:58:00.871 6 46.004 +0.149 16:55:41.597
13 45.642 +0.058 17:00:54.135 10 46.268 +0.411 16:58:47.139 7 46.152 +0.297 16:56:27.749
14 45.631 +0.047 17:01:39.766 u 45.912 +0.055 16:59:33.051 8 46.482 +0.627 16:57:14.231
15 45.653 +0.069 17:02:25.419 12 45.998 +0.141 17:00:19.049 9 46.514 +0.659 16:58:00.745
16 45.616 +0.032 17:03:11.035 13 45,949 +0.092 17:01:04.998 10 46.131 +0.276 16:58:46.876
17 45.648 +0.064 17:03:56.683 14 46.434 +0.577 17:01:51.432 11 45,972 +0.117 16:59:32.848
18 45.633 +0.049 17:04:42.316 15 46.683 +0.826 17:02:38.115 12 46.051 +0.196 17:00:18.899
19 45.640 +0.056 17:05:27.956 16 45.871 +0.014 17:03:23.986 13 45,919 +0.064 17:01:04.818
20 45.706 +0.122 17:06:13.662 17 45.857 17:04:09.843 14 46.451 +0.596 17:01:51.269
21 45.669 +0.085 17:06:59.331 18 45.946 +0.089 17:04:55.789 15 46.641 +0.786 17:02:37.910
19 46.007 +0.150 17:05:41.796 16 45,932 +0.077 17:03:23.842
(6) FABIO DIAS GALVAO 20 46.075 +0.218 17:06:27.871 17 45.855 17:04:09.697
1 50.705 +4.833 16:51:47.791 21 46.287 +0.430 17:07:14.158 18 45978 +0.123 17:04:55.675
2 46.286 +0.414 16:52:34.077 19 45,925 +0.070 17:05:41.600
3 46.187 +0.315 16:53:20.264 (1) ALBERTO SUED GOMES DE OLIVEIRA FILHO 20 46.413 +0.558 17:06:28.013
4 46.170 +0.298 16:54:06.434 1 49.652 +3.777 16:51:46.371 21 47.743 +1.888 17:07:15.756
5 46.632 +0.760 16:54:53.066 2 47.161 +1.286 16:52:33.532
6 46.555 +0.683 16:55:39.621 3 46.278 +0.403 16:53:19.810 (15) RAFAEL FERREIRA (RATINHO)
7 46.459 +0.587 16:56:26.080 4 46.301 +0.426 16:54:06.111 1 51.873 +5.863 16:51:50.099
8 46.212 +0.340 16:57:12.292 5 46.851 +0.976 16:54:52.962 2 48.087 +2.077 16:52:38.186
9 46.145 +0.273 16:57:58.437 6 46.489 +0.614 16:55:39.451 3 46.607 +0.597 16:53:24.793
10 46.091 +0.219 16:58:44.528 7 46.428 +0.553 16:56:25.879 4 46.324 +0.314 16:54:11.117
1 45913 +0.041 16:59:30.441 8 46.210 +0.335 16:57:12.089 5 46.194 +0.184 16:54:57.311
12 46.617 +0.745 17:00:17.058 9 46.372 +0.497 16:57:58.461 6 46.266 +0.256 16:55:43.577
13 46.566 +0.694 17:01:03.624 10 46.349 +0.474 16:58:44.810 7 46.447 +0.437 16:56:30.024
14 46.307 +0.435 17:01:49.931 11 46.379 +0.504 16:59:31.189 8 46.341 +0.331 16:57:16.365
15 45.872 17:02:35.803 12 46.286 +0.411 17:00:17.475 9 46.174 +0.164 16:58:02.539
16 45.961 +0.089 17:03:21.764 13 46.384 +0.509 17:01:03.859 10 46.344 +0.334 16:58:48.883
17 45.996 +0.124 17:04:07.760 14 48.002 +2.127 17:01:51.861 11 47.060 +1.050 16:59:35.943
18 45974 +0.102 17:04:53.734 15 46.433 +0.558 17:02:38.294 12 46.412 +0.402 17:00:22.355
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12 Etapa Camp. Brasiliense de Kart 2025

Corrida Rental Guara 0,000 Km ._._.
12 - 80KG 15/02/2025 13:55 - ......

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:50:53

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
13 46.100 +0.090 17:01:08.455 10 46.402 +0.307 16:58:53.521 7 46.394 +0.326 16:56:33.713
14 46.010 17:01:54.465 11 46.366 +0.271 16:59:39.887 8 46.280 +0.212 16:57:19.993
15 46.042 +0.032 17:02:40.507 12 46.534 +0.439 17:00:26.421 9 46.068 16:58:06.061
16 46.120 +0.110 17:03:26.627 13 46.361 +0.266 17:01:12.782 10 46.263 +0.195 16:58:52.324
17 46.242 +0.232 17:04:12.869 14 46.095 17:01:58.877 1 46.173 +0.105 16:59:38.497
18 46.029 +0.019 17:04:58.898 15 46.714 +0.619 17:02:45.591 12 46.657 +0.589 17:00:25.154
19 46.248 +0.238 17:05:45.146 16 47.294 +1.199 17:03:32.885 13 46.547 +0.479 17:01:11.701
20 46.180 +0.170 17:06:31.326 17 46.396 +0.301 17:04:19.281 14 46.204 +0.136 17:01:57.905
21 46.042 +0.032 17:07:17.368 18 46.437 +0.342 17:05:05.718 15 52.892 +6.824 17:02:50.797

19 46.304 +0.209 17:05:52.022 16 47.209 +1.141 17:03:38.006
(10) NICOLAS REIS 20 46.944 +0.849 17:06:38.966 17 46.602 +0.534 17:04:24.608
1 49.647 +3.371 16:51:46.003 21 47.089 +0.994 17:07:26.055 18 46.494 +0.426 17:05:11.102
2 46.782 +0.506 16:52:32.785 19 46.909 +0.841 17:05:58.011
3 46.581 +0.305 16:53:19.366 (14) GABRIEL CANDEIRA GONCALVES 20 46.666 +0.598 17:06:44.677
4 46.627 +0.351 16:54:05.993 1 52.763 +6.554 16:51:50.454 21 46.433 +0.365 17:07:31.110
5 47.900 +1.624 16:54:53.893 2 48.223 +2.014 16:52:38.677
6 46.854 +0.578 16:55:40.747 3 46.473 +0.264 16:53:25.150 (8) MATEUS JOB DE JESUS NATIVIDADE
7 46.859 +0.583 16:56:27.606 4 46.928 +0.719 16:54:12.078 1 52.127 +5.487 16:51:49.450
8 46.559 +0.283 16:57:14.165 5 46.535 +0.326 16:54:58.613 2 59.459 +12.819 16:52:48.909
9 47.706 +1.430 16:58:01.871 6 46.869 +0.660 16:55:45.482 3 46.769 +0.129 16:53:35.678
10 46.885 +0.609 16:58:48.756 7 46.492 +0.283 16:56:31.974 4 46.640 16:54:22.318
1 46.889 +0.613 16:59:35.645 8 46.485 +0.276 16:57:18.459 5 46.794 +0.154 16:55:09.112
12 47.125 +0.849 17:00:22.770 9 46.320 +0.111 16:58:04.779 6 20:32.538  +19:45.898 17:15:41.650
13 46.361 +0.085 17:01:09.131 10 46.330 +0.121 16:58:51.109
14 46.276 17:01:55.407 u 46.689 +0.480 16:59:37.798 (4) RICARDO BATISTA MOREIRA - BATCAR
15 46.324 +0.048 17:02:41.731 12 47.083 +0.874 17:00:24.881 1 53.668 +4.765 16:51:50.932
16 46.533 +0.257 17:03:28.264 13 47.219 +1.010 17:01:12.100 2 48.903 16:52:39.835
17 46.626 +0.350 17:04:14.890 14 46.417 +0.208 17:01:58.517
18 46,570 +0.294 17:05:01.460 15 46.984 +0.775 17:02:45.501
19 46.393 +0.117 17:05:47.853 16 47.631 +1.422 17:03:33.132
20 46.319 +0.043 17:06:34.172 17 46.448 +0.239 17:04:19.580
21 46.873 +0.597 17:07:21.045 18 46.461 +0.252 17:05:06.041
19 46.209 17:05:52.250
(20) RENAN LUCAS DE ARAUJO 20 46.948 +0.739 17:06:39.198
1 50.967 +4.633 16:51:49.078 21 47.033 +0.824 17:07:26.231
2 46.995 +0.661 16:52:36.073
3 46.871 +0.537 16:53:22.944 (31) LUIZ EDUARDO DE ALMEIDA CALAND
4 47.198 +0.864 16:54:10.142 1 57.494 +11.584 16:51:55.094
5 46.503 +0.169 16:54:56.645 2 46.860 +0.950 16:52:41.954
6 46.674 +0.340 16:55:43.319 3 46.239 +0.329 16:53:28.193
7 46.827 +0.493 16:56:30.146 4 46.533 +0.623 16:54:14.726
8 46.631 +0.297 16:57:16.777 5 46.016 +0.106 16:55:00.742
9 46.756 +0.422 16:58:03.533 6 46.321 +0.411 16:55:47.063
10 46.633 +0.299 16:58:50.166 7 46.136 +0.226 16:56:33.199
1 46.476 +0.142 16:59:36.642 8 46.287 +0.377 16:57:19.486
12 46.491 +0.157 17:00:23.133 9 46.182 +0.272 16:58:05.668
13 46.334 17:01:09.467 10 45.926 +0.016 16:58:51.594
14 46.420 +0.086 17:01:55.887 1 46.230 +0.320 16:59:37.824
15 46.467 +0.133 17:02:42.354 12 47.589 +1.679 17:00:25.413
16 46.491 +0.157 17:03:28.845 13 46.436 +0.526 17:01:11.849
17 46.367 +0.033 17:04:15.212 14 46.255 +0.345 17:01:58.104
18 46.802 +0.468 17:05:02.014 15 46.669 +0.759 17:02:44.773
19 46.661 +0.327 17:05:48.675 16 46.241 +0.331 17:03:31.014
20 46.878 +0.544 17:06:35.553 17 45.910 17:04:16.924
21 47.269 +0.935 17:07:22.822 18 45.917 +0.007 17:05:02.841
19 46.013 +0.103 17:05:48.854
(12) BARBARA GEBRIM LOULY 20 46.837 +0.927 17:06:35.691
1 57.942 +11.847 16:51:54.749 21 53.691 +7.781 17:07:29.382
2 47.402 +1.307 16:52:42.151
3 46.507 +0.412 16:53:28.658 (9) FABIO LEITE
4 46.382 +0.287 16:54:15.040 1 55.002 +8.934 16:51:53.955
5 46.431 +0.336 16:55:01.471 2 46.843 +0.775 16:52:40.798
6 46.551 +0.456 16:55:48.022 3 46.651 +0.583 16:53:27.449
7 46.292 +0.197 16:56:34.314 4 46.396 +0.328 16:54:13.845
8 46.355 +0.260 16:57:20.669 5 46.625 +0.557 16:55:00.470
9 46.450 +0.355 16:58:07.119 6 46.849 +0.781 16:55:47.319
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